افغانستان کانون امراض گوناگون

پرچم، شماره دهم دوشنبه ۲۳ ثور ۱۳۴۷ هـ - ۱۳ می ۱۹۶۸ ع

«حفظ و بهبود دایمی صحت و سلامت تمام خلقها بصورت مجانی بعهده دولت می‌باشد. برای این منظور دولت موظف است که پروگرامهای عملی و وسیع صحتی در زمینه وقایه مردم از امراض و تقلیل قطعی ناجوریهها و ریشه کن ساختن امراض میکروبی و ساری طرح و اجرا کند.